
Huba Holding ApS

CVR-nr.: 44898799

Birgitsvej 6
2880 Bagsværd

Årsrapport
14. juni 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2025

Ulrik Lund Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Huba Holding ApS
Birgitsvej 6
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 44898799
Regnskabsår: 14/06/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 14. jun. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.799
Personaleomkostninger	1	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		-6.799
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.094
Ordinært resultat før skat		-9.893
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-9.893
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-9.893
I alt		-9.893

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024
Goodwill		kr. 0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Brugsretsaktiver		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Kapitalinteresser		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Kontraktlige aktiver		0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	20.000
Anlægsaktiver i alt		20.000
Likvide beholdninger		30.106
Omsætningsaktiver i alt		30.106
AKTIVER I ALT		50.106

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.	3	40.000
Andre reserver		0
Overført resultat		-9.894
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		30.106
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Kontraktlige forpligtelser		20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.000
Gældsforpligtelser i alt		20.000
PASSIVER I ALT		50.106

Noter

1. Personaleomkostninger

Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Ejerandele i tilknyttede virksomheder	Ejerandel	Egenkapital	Egenkapitalandel
Virksomheds navn	%	kr.	kr.
Thiax ApS	50	40.000	20.000
Total ejerandel			20.000

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 40 aktie a 1000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Aktiekapital ved virksomhedens oprettelse 14.06.2024.	40.000
Aktie-/anpartskapital ultimo	40.000

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	0